
  

 

Казённое учреждение «Муниципальный орган управления образованием  

 Анучинского  района Приморского края» 

 

П Р И К А З 

 

     15.09.2020 г. с.Анучино            № 80 – а 

        Об организации проведения диагностических 

 работ для учащихся Х классов общеобразовательных 

 учреждений Анучинского муниципального  

района Приморского края. 

 

 

       На основании приказа Министерства образования Приморского края от 

10 сентября 2020 года № 976-а «Об организации проведения 

диагностических работ для  обучающихся Х классов образовательных 

организаций Приморского края», в целях определения уровня и качества 

знаний, полученных по завершении освоения образовательных программ 

основного общего образования, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1 Назначить: 

-  Евстифееву Ольгу Леонидовну, заведующего отделом общего и 

дополнительного образования КУ МОУО,  муниципальным координатором, 

ответственным за организацию и проведение диагностических работ на 

территории Анучинского муниципального района; 

- Петрушенко Артёма Сергеевича, техника-программиста МБОУ 

школы с.Анучино, техническим специалистом по работе с программным 

обеспечением «Планирование ГИА-9 ДТ» и взаимодействию с РЦОИ (по 

согласованию) ; 

- руководителей ОУ ответственными за информационную безопасность 

при проведении диагностических работ. 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник КУ МОУО                                                       Н.В. Гришакова 

 


		2021-08-25T10:51:57+1000
	Гришакова Наталия Владимировна




